Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 17/06/2025 - 10:54 7855/2025

INDICAÇÃO Nº 376/2025

Indica a mudança de local das lixeiras da
Estrada dos Godinhos em Canguera..

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Indico ao Executivo, conforme as normas
regimentais aplicáveis, a mudança de local das lixeiras da Estrada dos
Godinhos em Canguera.

JUSTIFICATIVA:

Solicito a mudança das lixeiras para próximo a
Ponte. O Local atual também é ponto de ônibus do transporte Escolar. Sendo
assim tornou-se um local impróprio e insalubre aos alunos da rede municipal de
ensino. Infelizmente fizeram o descarte de dois cachorros mortos no local e as
crianças não aguentam o mau cheiro. Favor providenciar a retirada urgente.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de
Freitas”, 17 de junho de 2025.

MARQUINHO ARRUDA
Vereador

Leitura em Plenário
Na 21ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 24/06/2025

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

   Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 17/06/2025 - 10:54 7855/2025

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 17/06/2025 - 10:54 7855/2025

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 30Z277A826X0KV3J
		2025-06-24T13:39:50-0300

		2025-06-24T13:39:50-0300

		2025-06-24T13:39:50-0300